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Ks. dr hab. Michał Bednarz, kapłan diecezji tarnowskiej, wykładowca 

Pisma św. w WSD w Tarnowie, PAT w Krakowie - Wydział Teologiczny  

w Tarnowie, w Gródku Podolskim na Ukrainie, autor wielu artykułów i po-

zycji książkowych z zakresu Nowego Testamentu.  

 

Ks. dr Krzysztof Bochenek, wykładowca filozofii w WSD i Instytucie 

Teologiczno-Pastoralnym w Rzeszowie, adiunkt w Instytucie Filozofii 

Uniwersytetu Rzeszowskiego. Specjalizuje się w średniowiecznej filozofii 

polskiej. 
 

Mgr Marek Fura, absolwent Uniwersytetu Rzeszowskiego na Wydziale 

Matematyczno-Przyrodniczym, pracownik dydaktyczno-naukowy w Wyż-

szej Szkole Inżynieryjno-Ekonomicznej w Ropczycach. Zajmuje się pro-

blematyką polskiej polityki społecznej, wykorzystaniem funduszy UE, ryn-

kiem kapitałowym, matematyką, analizą statystyczną. 
 

Dr Jerzy Gapys, pracownik Instytutu Historii Wydziału Humanistycznego 

Akademii Świętokrzyskiej, autor publikacji z zakresu historii społeczno-

gospodarczej Polski 
 

Ks. dr Robert Kantor, kapłan diecezji tarnowskiej, sędzia audytor w są-

dzie diecezjalnym, wykładowca prawa kanonicznego i wyznaniowego  

w PAT Kraków – Sekcja Tarnów oraz w WSD w Gródku Podolskim na 

Ukrainie, autor pozycji książkowych na temat rodziny, związków niesakra-

mentalnych oraz artykułów w języku polskim i hiszpańskim z dziedziny 

prawa kanonicznego i wyznaniowego. Ponadto prowadzi rekolekcje dla 

osób żyjących w związkach niesakramentalnych. 
 

Ks. dr hab. Artur J. Katolo, prof. Papieskiego Wydziału Teologicznego 

Italii Południowej – IFT i ISSR w Cosenza oraz kierownik katedry teologii 

moralnej i bioetyki. Autor kilku książęk i haseł w Encyklopedii katolickiej  

i w Encyklopedii bioetyki. Członek Włoskiego Towarzystwa Teologicznego. 
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Ks. mgr Janusz Kowalski  kapłan diecezji rzeszowskiej, obecnie pracuje 

w diecezji La Crosse w USA w stanie Wisconsin. Jego zainteresowania his-

toryczne koncentrują się wokół dziejów parafii, w tym również parafii polo-

nijnych w Stanach Zjednoczonych, głównie w stanie Wisconsin. 

 

Dr Jacek Kraś, doktor nauk humanistycznych w zakresie socjologii, magi-

ster prawa, wykładowca w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Kro-

śnie, autor publikacji z zakresu prawa administracyjnego i turystyki. 

 

Ks. dr hab. Zdzisław Zygmunt Kruczek CSMA, posiada doktorat z mi-

sjologii i habilitację z zakresu historii Kościoła. W 1976 wyjechał do Au-

stralii, a stamtąd w 1977 do Papui Nowej Gwinei, gdzie przebywa i udziela 

się do chwili obecnej jako duszpasterz, wychowawca i wykładowca, autor 

pozycji książkowych i artykułów o tematyce misyjnej. 

 

Ks. dr hab. Józef Łach, prof. URz, pracownik Uniwersytetu Rzeszowskie-

go, wykładowca Wyższej Szkoły Filozoficzno-Pedagogicznej „Ignatianum” 

w Krakowie i WSD w Tuchowie. Autor wielu artykułów, recenzji i pozycji 

książkowych z zakresu biblistyki i antropologii kulturowej. 

 

Ks. prof. dr hab. Józef Mandziuk, kierownik Katedry Historii Kościoła  

w czasach nowożytnych Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych 

UKSW w Warszawie, profesor Papieskiego Fakultetu Teologicznego we 

Wrocławiu, redaktor naczelny „Saeculum Christianum”, członek Towarzy-

stwa Teologicznego, autor licznych publikacji książkowych i artykułów 

historycznych. 

 

Ks. mgr Marcin Nabożny, kapłan diecezji rzeszowskiej, wikariusz par.  

św. Michała Archanioła w Nockowej, autor publikacji naukowych i popu-

larno-naukowych na temat Podkarpacia, współpracownik Stowarzyszenia na 

Rzecz Rozwoju i Promocji Podkarpacia „ProCarpathia”. 

 

Ks. dr Piotr Mierzwa, dyrektor Wydawnictwa i Drukarni Bonus Liber  

w Rzeszowie, wykładowca WSD i Instytutu Teologiczno-Pastoralnego  

w Rzeszowie.  

 

Ks. dr Józef Młyński, kapłan diecezji tarnowskiej, duszpasterz parafii pw. 

Najświętszego Serca Pana Jezusa w Tarnowie, socjolog. 
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Ks. dr hab. Stanisław Nabywaniec, prof. URz, zastępca dyrektora Instytu-

tu Historii Uniwersytetu Rzeszowskiego, autor pozycji książkowych i pu-

blikacji z zakresu historii Kościołów wschodnich. 

 

Dr Waldemar Pałęcki MSF, pracownik Instytutu Teologii Pastoralnej, 

Katedra Historii Liturgii KUL JPII. 

 

Jurij Smirnov, historyk sztuki, działacz społeczno-kulturalny, członek to-

warzystw nukowo kulturalnych, autor licznych publikacji z zakresu historii  

i historii sztuki. Działa we Lwowie. 

 

Ks. dr Piotr Steczkowski, dr prawa kanonicznego, adiunkt w Instytucie 

Prawa Kanonicznego PAT w Krakowie, oraz na Wydziale Prawa Uniwersy-

tetu Rzeszowskiego. 

 

Ks. dr Piotr Tarnawski, kapłan Diecezji Rzeszowskiej, ur. w 1972 r., 

święcenia kapłańskie przyjął w 1998. Po studiach na Papieskim Uniwersyte-

cie Św. Tomasza z Akwinu „Angelicum” w Rzymie uzyskał doktorat z teolo-

gii i licencjat z prawa kanonicznego. Ukończył Studium przy Kongregacji ds. 

Kanonizacyjnych i był postulatorem rzymskiego etapu procesu beaty-

fikacyjnego i kanonizacyjnego bł. Władysława Findysza, kapłana i męczen-

nika. Studiował w Papieskiej Akademii Kościelnej w Rzymie i jako jej ab-

solwent od 2007 r. rozpoczął pracę w służbie dyplomatycznej Stolicy Aposto-

lskiej, aktualnie jest sekretarzem Nuncjatury Apostolskiej w Rwandzie. 

 

Ks. dr Krzysztof Tyburowski, wykładowca w WSD i w Instytucie Teolo-

giczno-Pastoralnym w Rzeszowie, PAT w Krakowie oraz w WSD i Instytu-

cie Nauk Religijnych w Gródku Podolskim na Ukrainie. Zajmuje się antro-

pologią patrystyczną. 

 

Ks. mgr Andrzej Widak, wicerektor WSD w Rzeszowie, wykładowca 

muzyki kościelnej w WSD i w Instytucie Teologiczno-Pastoralnym w Rze-

szowie. 

 

Dr Piotr Wisz, doktor nauk humanistycznych w zakresie historii, magister 

licencjusz teologii, katecheta licealny w Rzeszowie. 

 

 

 


